[bookmark: _GoBack]                      26.03. 2020 г. № 182
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ (СТРОИТЕЛЬСТВО) ЖИЛЬЯ» В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

В  целях урегулирования правоотношений по предоставлению молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья, повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района, постановлением администрации муниципального образования «Осинский район» от 29.08.2011 года № 439 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в МО «Осинский район»».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья» в новой редакции. Приложение 1
2. 	Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Борокшоновой Т.В. настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и  разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
		3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Казанцева Н.С.

	Мэр Осинского муниципального района

	                                      В.М. Мантыков

	Подготовила:
	                           А.Г. Николаева

	Согласовано:
	                             В.Н. Балдыханов

                               М.А. Нашкеева

Т.В. Борокшонова

                       Н.С.Казанцев